
ZARZĄDZENIE Nr 324/2015 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 10 kwietnia 2015 r. 

w sprawie powołania komisji do spraw odbioru robót budowlanych w ramach zadania inwestycyjnego 
pn.:„Termomodernizacja  budynku  użyteczności  publicznej  przy  ul.  Ogrodowej  2a  w Wałbrzychu.", 
zrealizowanego przez Leszka Dumicza, działającym jako wspólnik spółki jawnej pn. „Przedsiębiorstwo 
Wielobranżowe  MAX  Dumicz  Leszek  Spółka  Jawna"  z  siedzibą  w  Wałbrzychu  (58-306)  przy  ul. 
Wrocławskiej  109,  zarejestrowaną  w Krajowym Rejestrze  Sądowym pod  numerem 0000035946  w 
Sądzie Rejonowym dla Wrocławia - Fabrycznej we Wrocławiu, IX Wydział Gospodarczy, NIP: 886-00-
10-120, REGON: 890518733, w zakresie określonym umową Nr UM/BIW/II/563/42/57-W/2015 z dnia 
01 kwietnia 2015 roku.

Na podstawie § 33 ust.  1 i  2 Regulaminu postępowania w sprawie sposobu realizacji  inwestycji  w 
Gminie Wałbrzych wprowadzonego Zarządzeniem Nr 699/08 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 04 
września 2008 roku w sprawie wprowadzenia „Regulaminu postępowania w sprawie sposobu realizacji 
inwestycji w Gminie Wałbrzych", zarządzam co następuje:
§1
1.  Powołuję  komisję  do  spraw  odbioru  robót  budowlanych  zadania  inwestycyjnego  pn.: 
„Termomodernizacja  budynku  użyteczności  publicznej  przy  ul.  Ogrodowej  2a  w  Wałbrzychu.",  w 
zakresie  określonym  umową  Nr  UM/BIW/II/563/42/57-W/2015  z  dnia  01  kwietnia  2015  roku  w 
następującym składzie:

Przewodniczący komisji:
Marzena Karolewska - Kierownik Biura Inwestycji

Członkowie komisji:
Elżbieta Kajner - Biuro Inwestycji, Referat Realizacji Inwestycji
Jerzy Musiał-Biura Inwestycji Referat Realizacji Inwestycji

§2
Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania  i  podlega  ogłoszeniu  w  Biuletynie  Informacji 
Publicznej.


